12.10.2023, 173
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Р. Шаипова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Е. Назаров
(И.О. Фамилия)

П. А. Алибекова
(И.О. Фамилия)

С. С. Герасимова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Дронова
(И.О. Фамилия)

С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Б. В. Иншин
(И.О. Фамилия)

Л. С. Кобылина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Логиновская
(И.О. Фамилия)

К. И. Магазинова
(И.О. Фамилия)

И. В. Новикова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Свиридова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Соловьева
(И.О. Фамилия)

С. З. Спасская
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Текотина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Узжина
(И.О. Фамилия)

И. С. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Чуркин
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Шаипова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Васильева Анна Александровна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и
реаниматология

Гарибова Сакина Фарман Кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Душеина Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Колесникова Марина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Магомедова Луиза Арсеновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Малахова Анастасия Романовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Махтаев Абдулгамид Махтайкадиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Меньшутин Сергей Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Набиева Гюнель Гисмат кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Пряхина Елена Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Слесарева Ксения Романовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Султанова Кишинев Курбаналиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Торосян Арарат Саятович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ходотович Валерия Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Чернышева Анастасия Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шахрунабиева Анжела Шамильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Юзбекова Карина Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Председатель С. С. Засимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Е. Назаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Р. Шаипова

2

(подпись) (И.О. Фамилия)

3